Domine sancte Pater omnipotens, aeterne Deus, bene- † 
dicere dignare hos famulos tuos in officium lectorum, ut 

assiduitate lectionum instructi sint atque ordinati, et 
agenda dicant, et dicta opere impleant, ut in utroque, 
sanctae Ecclesiae exemplo sanctitatis suae consulant. 

Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui 
tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per 

omnia saecula saeculorum.

R: Amen.

Szentséges Urunk, mindenható Atyánk, örök Isten add † 
áldásodat ezekre a te szolgáidra a lectorok rendjében, 
hogy a szent olvasmányokban elmélyedve, magukat 

tökéletesítsék és hogy azt, amit tenni kell, mondják, és 
amit mondottak, azt teljesítsék, hogy ebben a két 

dologban szent példát adva, szolgáljanak az 
Anyaszentegyháznak.

A mi Urunk Jézus Krisztus a te szent Fiad által, aki veled 
él és uralkodik a Szentlélekkel egyetemben, Isten, 

mindörökkön örökké.
F: Amen.

Az exorcista szentelése

A lector szentelése után a püspök ismét az oltár közepe előtt ül, fején a mitrával. Az archidiaconus felhívja a szentelendőket:

Accedant, qui ordinandi sunt ad officium exorcistarum! Lépjenek elő, akik az exorcisták (ördögűzők) rendjére 
szentelendők!

És mindegyiket nevén szólítja, úgy mint az előzőknél. Valamennyien a püspök elé térdelnek, kezükben gyertyával és a püspök 
a következő intelmet intézi hozzájuk:

Ordinandi, filii carissimi, in officium exorcistarum, 
debetis noscere quid suscipitis. Exorcistam etenim oportet 

abjicere daemones, et dicepere populo, ut qui non 
communicat, det locum; et aquam in ministerio fundere. 

Accipitis itaque potestatem imponendi manum super 
energumenos, et per impositionem manuum vestrarum, 

gratia Spiritus Sancti, et verbis exorcismi, pelluntur 
spiritus immundi a corporibus obsessis. Studete igitur, ut 

sicut a corporibus aliorum daemones expellitis, ita a 
mentibus et corporibus vestris omnem immunditiam et 
nequitiam ejiciatis: ne illis succumbatis, quos ab aliis, 

vestro, effugatis. Discite per officium vestrum vitiis 
imperare, ne in moribus vestris aliquid sui juris inimicus 
valeat vindicare. Tunc etenim recte in aliis daemonibus 

imperabitis, cum prius in vobis eorum multimodam 
nequitiam superatis. Quod vobis Dominus agere concedat 

per Spiritum suum Sanctum.

Nektek, kedves fiaim, akik az exorcisták rendére vagytok 
szentelendők, tudnotok kell, mi az, amit felvesztek. Az 
exorcitának kell a gonosz szellemeket elűzni, a népet 

felszólítani, hogy aki nem áldozik, adjon helyet másnak, 
és a vizet szolgáltatni. Hatalmat nyertek, hogy kezeiteket 
rátegyétek a megszállottakra és a Szentlélek kegyelmének 
erejével a ti kezeitek feltétele és az exorcismus szavai által